

## NIVELAZIONE Szampon przeciwłupieżowy 100ml FARMONA



Cena: 15,49 PLN

### Opis słownikowy

Producent	FARMONA KRAKÓW
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania** NIVELAZIONE Szampon przeciwłupieżowy 100ml FARMONA JEŚLI: masz problem z łupieżem swędzącą oraz podrażnioną skórą głowy wyrażenie, że Twoja skóra głowy jest przesuszona, a włosy pozbawione blasku. Sięgnij po NAJLEPSZE ROZWIĄZANIE, jakim jest szampon przeciwłupieżowy dla osób dotkniętych uporczywym łupieżem NIVELAZIONE CONTROL PURE. **Działanie** Silnie skoncentrowana formuła oraz zastosowanie składników aktywnych, w tym innowacyjnego Dermosoft® Decalact Liquid, zapewniają jego skuteczne działanie i utrzymanie właściwej higieny skóry głowy i włosów. 1. Skutecznie usuwa łupież oraz zmniejsza skłonność do jego powstawania. 2. Łagodzi swędzenie i podrażnienie skóry głowy. 3. Nawilża skórę głowy. 4. Oczyszcza i pielęgnuje skórę głowy oraz włosy. 5. Sprawia, że włosy lepiej się rozczesują i układają oraz stają się miękkie i lśniąco. **POTWIERDZONE REZULTATY** Niveluje problem łupieżu oraz łagodzi swędzenie skóry głowy. Nawilża, łagodzi podrażnienia oraz pielęgnuje skórę głowy i włosy przy regularnym stosowaniu zmniejsza skłonność do powstawania łupieżu. **Sposób użycia** Na mokre włosy nanieść szampon i delikatnie masować skórę głowy, aż do uzyskania piany. Zaleca się pozostawić szampon na włosach przez ok. 2-3 minuty, a następnie dokładnie spłukać wodą. Stosować 3-4 razy w tygodniu przez okres 1 miesiąca, a następnie 1-2 razy w tygodniu. **Skład** Aqua (Water), Ammonium Lauryl Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Acrylates Copolymer, Sodium Caproyl/Lauroyl Lactylate, Triethyl Citrate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Tetrasodium EDTA, Phenoxyethanol, Panthenol, Citric Acid, Climbazole, Lactic Acid, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Styrene/Acrylates Copolymer, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Sodium Hydroxide, Disodium EDTA, Parfum (Fragrance), Limonene, Linalool, CI 42090.